CAP. CXVIII. 1 seq. Οἱ δὲ ὑποδεκάμενοι etc.) Haec ubi leguntur in Athen. IV. p. 146. a. in formas pleraque vulgares conversa, prostat εἰς πᾶν κακὸν αἴθικον, pro εἰς τὰν κακοῦ αἴθικα. Utrumque dicebatur; et, omissa voce κακοῦ, vel κακοῦ, εἰς πᾶν ἰδεῖν, aut αἴθικόθει. Xenoph. Ἐλλ. VI. pag. 340. 13. εἰς πᾶν αἴθικον βασιλεὺς, in extremum Rex fuit adductus discrimer. Demosth. contr. Conon. p. 690, 22. οὐ - - Φαίνεται λαβάν πληγάς, ἀλλ' εἰς πᾶν ἰδεῖν διὰ τὸν ὕπερ καὶ τὴν αἰσθήσει τὴν τεύτων: aderat in scripto cod. supplementum, εἰς πᾶν κακὸν ἰδεῖν. Demosthenem imitatus Lacedaemonios ait Aristides εἰς πᾶν ἰδεῖν in Cimone, T. III. p. 257. ubi Schol. Ms. aīrt τοῦ περὶ παντὸς κακῶν τοῦτον --- λέπεται δὲ κακῶν. Plene loquitur Pausanias VII. pag. 552. αἴθικότερος εἰς πᾶν ὁ Μεγαλούδας κακῶν: et pag. 16., Πτολεμαῖος εἰς πᾶν αἴθικόμενος κακῶν: sic scribendum omissa articulo, quem

non admittit ista *Pausaniae* frequentata loquendi forma.
VALCK. — Vitiosa erat scriptura in *Athenaei* loco cit. olim edita: duo codices longe omnium probatissimi, quibus in nupera editione uti nobis licuit, ίς πᾶν κακόν δεῖdere, prorsus uti in Herodoteis legitur libris. Vide *Animadvers.* in *Athen.* T. II. p. 479. *S.*

4 seqq. ὅσον γε Θασίους ὑπέρ τῶν etc.) In his explicandis et vertendis errabatur. Publice a Thasiis *Antipater*, *Orgis filius, lectus fuit, ut impensas pro suis in continente urbibus in coenam faceret; quarum e rationibus adparuit, insuma fuisse quadringenta argenti talenta; haec sunt τὰ διατράπεδα αὐτοῦ τὸν τελεσμήνα, uti bene Cl. Pauw et Abresch. Hoc volunt *Athenaei* verba, ὅσον Θασίους - - - Ἀρίσταρχος τῶν αἰτῶν (δόκιμος) αὐτὴν ἰδαπάντως: ubi [vel, quandoquidem] pro Thasiis - - - *Antipater*, vir inter cives probatus, expendit. Non itaque suo *Antipater*, sed publico civitatis nomine illa erogavit talenta. Factitarunt idem aliis in urbibus ad eam rem designati, sive οἱ ἴαστραις ἀποδικυνθεῖσαι τὸν λόγον, expensi tabulas exhibuerunt. *Antipater* autem, τῶν αἰτῶν αὐτὴν δόκιμος in *Aldo* et ex recta *Pavii* sententia; male enim comma post se ostentabat. Quae adduntur ad praeclari viri laudes, [όμοια τῷ μάλιστρᾳ] illustrata deditimus lib. II. 57. WESS.*

6. ἀφαιρεμένος τῶν αἰτῶν) Ex civibus ille quidem erat *lectus*; neque tamen ista, sed haec iungenda sunt, τῶν αἰτῶν αὐτὴν δόκιμος ὁμοία τῷ μάλιστρᾳ, ut c. 141., τῶν Δελφῶν αὐτὴν δόκ. δ. τ. μ., quam *Bossio* non satis intellectam formulam explicuit *Hemsterhusius*. [Perperam h. l. olim post ἀφαιρετούσαν τῶν αἰτῶν incisa erat oratio.] A civibus erat *Antipater* γρηγόρεος, *electus*, ad huius rei *procurationem*; non enim haec αἱρέσθαι, sed erat ἵπιμέλεια τις καὶ διάκονία: quae distinguuntur ab *Aeschine* contr. *Ctesiph.* p. 55, 34. Pro more itaque postea τὸν λόγον ἀπέδωσε τῶν διαπανημάτων, vel ἀπλογίσατο. Secundum *Herod.* in coenam 400. talenta, prolati expensi codice, demonstravit insuma, ἀπιδέξει - - τετρασμήνα, id est διδαπανημάτως: atque adeo tantum pecuniae ex aerario διαπανεῖται, quod in his enarrandis usurpat *Athenaeus*; qui recte alibi [lib. II. cap. 12. nuperae edit.] τελεῖ, ait, τὸ διαπανῆντος καὶ πολυτελεῖς, οἱ πολλὰ αἰαλίσκοντες καὶ εὐτελεῖς, οἱ ὀλίγα. VALCK.